Fiksuotos kainos kainodara. 

Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, 
kuri negali būti keičiama. 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai taikoma 
fiksuotos kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 11 352,01 (vienuolika tūkstančių trys 
šimtai penkiasdešimt du eurai, 01 ct.) Eur be PVM. 
Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 
kainai be PVM, nurodytai už visą Techninėje specifikacijoje nurodytą 
Paslaugų kiekį ir (ar) apimtį. 

Sutarties kaina yra 13 735,93 (trylika tūkstančių septyni šimtai 
trisdešimt penki eurai, 93 ct). Eur su PVM. PVM sudaro 2 383,92 (du 
tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt trys eurai, 92 ct.) Eur. 

5.3. Sutarties kainos / įkainių 
perskaičiavimas taikant 
peržiūros taisykles 

Netaikoma 

5.3.1. Sutarties kainos / įkainių 
peržiūra dėl PVM tarifo 
pasikeitimo 

Netaikoma 

5.3.2. Sutarties kainos / įkainių 
peržiūra dėl kitų mokesčių,